

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. SOD 00105860
uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník)

I.

Smluvní strany

Objednatel:

adresa:

IČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

tel., email:

Město Letovice

Masarykovo náměstí 19, 679 61 Letovice

00 280 518

Komerční banka a.s.

820 631/0100

Vladimír Stejskal - starosta

Ing. Andrea Ježková

+420 516 482 234, mu.jezkova@letovice.net

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

adresa:

zapsaná v obchodním rejstříku

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

ve věcech technických:

tel., email:

OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695

463 42 796

CZ46342796

KB Brno-město

7507621/0100

Ing. Pavlem Novotným, ředitelem divize Silniční stavitelství

Ing. Vladimír Zlatník, výrobní manažer

+420 602 749 178, vzlatnik@ohlzs.cz

(dále jen Zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění ujednání smlouvy o dílo ze dne 08. 08. 2016 vedené pod č. SOD 00105860 (dále též jen „smlouva o dílo“).

Článek I. předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že článek II. Předmět a rozsah plnění díla se v bodě č. 1 po vzájemné dohodě rozšiřuje o vícepráce spočívající v provedení většího rozsahu asfaltových povrchů včetně souvisejících prací. Vícepráce jsou specifikovány v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 1 a stávají se nedílnou součástí smlouvy o dílo.

V článku IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se na základě cenové nabídky zhotovitele zpracované dle výkazu výměr předaných objednatelem zvyšuje v bodě 1. Nabídková cena

za dodávku předmětu plnění o objednatelům požadované vícepráce. Položkové rozpočty víceprací tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1 a stávají se nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Nabídková cena za dodávku předmětu plnění v Kč v rozsahu dodatku č. 1

Rekapitulace				
SO	Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
01	Zboněk – oprava MK	203 926	42 824	246 750
01.1	Zboněk – oprava MK rozšíření	154 212	32 385	186 597
02.1	Kochov – oprava MK 1	183 433	38 521	221 954
02.2	Kochov – oprava MK 2	160 847	33 778	194 625
02.3.	Kochov – oprava MK 3 + rozšíření	109 962	23 092	133 054
03	Novičí – oprava MK	423 355	88 905	512 260
03.1	Novičí – oprava MK rozšíření	41 639	8 744	50 383
Celkem cena bez povinné rezervy		1 277 374	268 249	1 545 623
Povinná rozpočtová rezerva ve výši 5% z ceny díla bez DPH bez rezervy		63 869	13 412	77 281
Celkem cena včetně povinné rezervy		1 341 243	281 661	1 622 904

II. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
2. Osoby podpisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
3. Ostatní části smlouvy o dílo vedené pod č. SOD 00105860 zůstávají v platnosti a beze změny.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOD00105860 byl projednán a schválen kolektivním orgánem Objednavatele, tzn. že dodatek ke smlouvě o dílo schválila Rada města Letovice na schůzi Rady města Letovice konané dne 6.9.2016 usnesením číslo 2016-RM-45-17

V Letovicích, dne 9.9.2016

Za objednatele:



Vladimír Stejskal,
starosta města

V Brně, dne 9.9.2016

Za zhotovitele:



Ing. Pavel Novotný,
ředitel divize Silničního stavitelství

Přílohy:

1. Položkové rozpočty víceprací

OHL ŽS

079

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří
IČ: 453 42 796, DIČ: CZ46342795

Slepý rozpočet

Stavba :	2016-6 Oprava MK místní části 2016	Rozpočet: 3
Objekt :	02 Kochov - oprava MK	komunikace 3 (rozšíření 2 skutečnost))

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.10 cm v místě napojení na stávající vjezd :5*0,3	m2	1,50 1,50	155,00	232,50
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	40,00	75,00	3 000,00
3	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 40*0,4*0,3	m3	4,80 4,80	322,00	1 545,60
4	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	2,40	235,00	564,00
5	162701105VL	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dle technologického plánu zhotovitele	m3	4,80	150,00	720,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	4,80	15,00	72,00
7	171201211U00	Skládkovné zemina	t	9,60	100,00	960,00
		4,8*2		9,60		
	Celkem za	1 Zemní práce				7 094,10
Díl: 5		Komunikace				
8	565145111U00	Asf beton podkl ACP16 tl60mm -3m 35*3	m2	105,00 105,00	268,00	28 140,00
9	573111112R00	Postřik živичný infiltrační z asfaltu 1 kg/m2	m2	210,00	7,50	1 575,00
10	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, nad 3 m, 5 cm MK vracečka :70*3 rozšíření u propustku na konci úpravy :35 rozšíření vjezdu na začátku úpravy Mk 1:(25*0,5)+(20*1) vjezdy :13+6+11+20	m2	327,50 210,00 35,00 32,50 50,00	159,38	52 196,95
11	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	38,00	85,00	3 230,00
12	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00	240,00	240,00
13	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00	240,00	240,00
	Celkem za	5 Komunikace				85 621,95
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
14	916991121U00	Lože pod dlaž obrub kraj beton 40*0,4*0,05	m3	0,80 0,80	2 512,00	2 009,60
15	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože,z B 12,5	m	40,00	205,00	8 200,00
16	919735112R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 -10 cm	m	5,00	73,00	365,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				10 574,60
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
17	938908410T00	Očištění povrchu krytu tlakovou vodou	m2	210,00	4,00	840,00
18	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	m2	210,00	1,00	210,00
19	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm 70*0,5	m2	35,00 35,00	21,00	735,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 785,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
20	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	10,48	41,00	429,74
21	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,48	116,00	1 215,85
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,48	9,00	94,33
23	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	10,48	120,00	1 257,78
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 997,71
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	69,94	27,00	1 888,41
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 888,41

Slepý rozpočet

Stavba :	2016-6 Oprava MK místní části 2016	Rozpočet: 2
Objekt :	03 Novičí - oprava MK	Novičí - rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 (20*0,3)+(5*0,3)	m3	7,50 7,50	147,00	1 102,50
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	3,75	30,90	115,88
3	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 pro obrubníky :40*0,4*0,3	m3	4,80 4,80	322,00	1 545,60
4	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	2,40	235,00	564,00
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 8*0,5*0,3	m3	1,20 1,20	991,00	1 189,20
6	162701105VL	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dle technologického plánu zhotovitele	m3	12,30	150,00	1 845,00
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	12,30	15,00	184,50
8	171201211U00	Skládkovné zemina	t	24,60	100,00	2 460,00
9	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění 15*0,4*0,2	m3	1,20 1,20	66,20	79,44
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	25,00	11,10	277,50
	Celkem za	1 Zemní práce				9 363,62
Díl: 5		Komunikace				
11	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	25,00	206,50	5 162,50
12	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	25,00	219,00	5 475,00
13	5-001	Dlažba parkety přírodní 20x10x6	m2	26,00	208,05	5 409,30
14	583315004	Kamenivo těžené frakce 8/16 B Jihomor. kraj	T	2,00	280,00	560,00
15	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	38,00	65,00	2 470,00
16	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00	240,00	240,00
17	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00	240,00	240,00
	Celkem za	5 Komunikace				19 556,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
18	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	8,00	219,50	1 756,00
19	916991121U00	Lože pod dlaž obrub kraj beton 40*0,4*0,05	m3	0,80 0,80	2 521,00	2 016,80
20	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	40,00	205,00	8 200,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				11 972,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	27,62	27,00	745,84
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				745,84

Slepý rozpočet

Stavba :	2016-6 Oprava MK místní části 2016	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Zboněk - oprava MK	Zboněk - oprava MK rozšíření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 10 cm	m2	22,00	92,10	2 026,20
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	36,00	155,00	5 580,00
3	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	11,20	322,00	3 606,40
		(36+20)*0,2		11,20		
4	162701105VL	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 dle technologického plánu zhotovitele	m3	11,20	150,00	1 680,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	11,20	15,00	168,00
6	171201211U00	Skládkovné zemina	t	22,40	100,00	2 240,00
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	56,00	11,10	621,60
	Celkem za	1 Zemní práce				15 922,20
Díl: 5		Komunikace				
8	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	56,00	206,50	11 564,00
9	569911131U00	Zpev krajnice asfalt recykl tl 5cm	m2	60,00	25,60	1 536,00
		200*0,3		60,00		
10	572753111R00	Vyrovnaní povrchu krytů asfaltovým betonem	t	20,02	1 647,34	32 973,16
		309*0,02*2,4		14,83		
		(36+22+20+30)*0,02*2,4		5,18		
11	573111112R00	Postřik živичný infiltrtrační z asfaltu 1 kg/m2	m2	417,00	7,50	3 127,50
		309+(36+22+20+30)		417,00		
12	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8, ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, 5 cm	m2	473,00	159,38	75 386,74
		obrus :417		417,00		
		podklad na štěrkodrt: 36+20		56,00		
13	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	10,00	65,00	650,00
	Celkem za	5 Komunikace				125 237,40
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
14	916991121U00	Lože pod dlaž obrub kraj beton	m3	0,20	2 512,00	502,40
		10*0,4*0,05		0,20		
15	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	10,00	205,00	2 050,00
16	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,00	73,00	730,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				3 282,40
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
17	938908410T00	Očištění povrchu krytu tlakovou vodou	m2	417,00	4,00	1 668,00
18	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	m2	417,00	1,00	417,00
19	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	32,50	21,00	682,50
		(65)*0,5		32,50		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				2 767,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				
20	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	14,13	41,00	579,37
21	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	14,13	116,00	1 639,20
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	14,13	9,00	127,18
23	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	14,13	120,00	1 695,72
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 041,47
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	109,69	27,00	2 961,51
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 961,51